України «Про захист економічної конкуренції». 

На  ТОВ «Котнар-М»:   

за порушення, передбачене пунктом 15 статті 50 Закону України «Про захист 

економічної конкуренції», у вигляді подання листом від 14.09.2018 № 147 недостовірної 

інформації Комітету, накладено штраф у розмірі 136 000 (сто тридцять шість тисяч) грн. 

за порушення, передбачене пунктом 15 статті 50 Закону України «Про захист 

економічної конкуренції», у вигляді подання листом від 26.10.2018 № 101 недостовірної 

інформації Комітету, накладено штраф у розмірі 136 000 (сто тридцять шість тисяч) грн. 

за порушення, передбачене пунктом 15 статті 50 Закону України «Про захист 

економічної конкуренції», у вигляді подання листом від 21.11.2018 № 170 недостовірної 

інформації Комітету, накладено штраф у розмірі 136 000 (сто тридцять шість тисяч) грн. 

Комітет, розглянувши матеріали справи № 127-26.13/73-19/3-19/70-19 про порушення 

законодавства про захист економічної конкуренції та подання з попередніми висновками у 

справі Управління розслідувань недобросовісної конкуренції від 10.07.2019

[...]

(товарів, робіт, послуг) за останній звітний рік, що передував року, в якому 

накладається штраф. 

(59) За інформацією, наданою Державною фіскальною службою України, чистий дохід 

(виручка) ТОВ «Котнар-М» від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)  за 2018 

рік складає 70 025 000 (сімдесят мільйонів двадцять п’ять тисяч) грн.. 

Ураховуючи наведене, керуючись статтею 7 Закону України «Про 

Антимонопольний комітет України», статтями 48 і 52 Закону України «Про захист 

економічної конкуренції» та пунктом 23  Правил розгляду заяв і справ про порушення 

законодавства про захист економічної конкуренції, затверджених розпорядженням